

Årsrapport for bueskyttergruppa i Skreia IL 2018

Styret i gruppa har bestått av :

Leder : Gøran Gjetmundsen (t.o.m. sept. 2018)

Nestleder/ ansvarlig

Økonomi og påmelding : Thor Arne Moe

Ungdomskontakt : Heidi Leira Brodshaug

Kontakt Bueskytter-

region innlandet : Tom Martinsen

Materialforvalter

Leder f.o.m. okt. 2018 : Arve Mosand

Vi har gjennom året hatt en ganske stabil medlemsmasse, med ca. 15-20 mer eller mindre aktive skyttere. Det har i løpet av året kommet til 4-5 nye som vi regner med vil bli tatt opp som nye medlemmer i gruppa og SIL.

De største begivenhetene siste året har vært deltagelse i NM innendørs på Vigra i april, og NM skive (utendørs) i Fredrikstad i august.

På Vigra var vi tilsammen 13 deltagere: Tom Martinsen, Pål Hansen, Andreas Liverud Hansen, Irene Grace Nyeggen, Kristian Engen, Ivar Nordviken, Thor Arne Moe, Kurt Davidsen, Anders Moe, Heidi Leira Brodshaug, Aino Leira Brodshaug, Kai Nyeggen og Arve Mosand.

Anders Moe tok gull i klassen instinkt kadett. Irene Grace Nyeggen tok bronse i klassen instinkt damer. Instinktlaget (Irene Grace Nyeggen, Kristian Engen og Anders Moe) tok sølv.

I Fredrikstad var vi 11 deltagere fra Skreia: Pål Hansen, Andreas Liverud Hansen, Irene Grace Nyeggen, Ivar Nordviken, Thor Arne Moe, Kristian Engen, Erik Svillet, Anders Moe, Aino Leira Brodshaug, Kai Nyeggen og Arve Mosand.

Aino Leira Brodshaug gull i klassen recurve kadett jenter, Anders Moe tok sølv i klassen instinkt rekrutt, bronse til Andreas Liverud Hansen i compound kadett gutter. Sølv til instinktlaget (Irene Nyeggen, Kristian Engen og Ivar Norviken). Det ble også en fin 4. plass til Ivar Norviken i instinkt herrer.

Vi har også deltatt på flere andre nasjonale stevner hvor vi har tatt flere 1., 2. og 3.-plasser. Bl.a. i Ullensaker 3. mars, 6 deltagere. Lillestrøm 10. mai, 9 deltagere. Akkerhaugen/ Sandefjord 9. juni, 4 deltagere. Bærum 27. okt., 8 deltagere. Moss 28. des., 9 deltagere.

Vi har også hatt en deltager på stevne i Trondheim, samt 6 deltagere som tilsammen har deltatt på 3 forskjellige 3D-stevner.

På disse stevnene har Celine Nygaard, Trym Lukas Thorstensen og Mats Kristoffer Johannessen deltatt sammen med tidligere nevnte deltagere.

Arve Mosand

Konst. leder